Assembléia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N® 334/2018

Publicado no D.O.E. ALMTrtfí CP/ /^
^S^dor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno:

RESOLVE:

Conceder à servidora ELIANE LEMES DA ROCHA IDA, matrícula n® 6506, 02 (dois) meses de

licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 09/03/2008 a 09/03/2013 e 01 (um) mês

referente ao qüinqüênio de 09/03/2013 a 09/03/2018, nos tenuos do artigo T da Lei Complementar

n.° 59, de 03.02.1999, que será usufruída no período de 24/09/18 a 22/12/18, conforme consta no

Processo protocolado sob n.® 201827002, datado de 04/04/18.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá 04 de junho de 2018.

Deputado EDUARDO BOTELHO
Presidente / \

VJ

Deputado G
1® Secretário

Guilherme Ma

HERME MALUH

Dados lançados n?;:
Vida Funcionai

Em// /06

Ssrvíáor / maírícuíy j
GEAPE S^PALIV^T í

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
^ Avenida André Antônio Maggi, n"6, setor A. CPA, CEP78049-901. Cuiabá/MT

wv/w.al.mt.gov.br ® FaceALMT © (65) 3313-6Ó70